
ABRASIV, a.s. 

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

6. NÝTOVACÍ TECHNIKA

  ruční nýtovací kleště na trhací nýty a nýtovací matice
  pneumatické nýtovačky na trhací nýty a nýtovací matice
  aku nýtovačky na trhací nýty a nýtovací matice
 příslušenství pro nýtovací kleště
 trhací nýty
 nýtovací matice



OBSAH

 RučNÍ NÝTOVAčKy

  na trhací nýty 3

  na nýtovací matice 5

 PNEumATICKé NÝTOVAčKy

  na trhací nýty 6

  na nýtovací matice 9

 AKu NÝTOVAčKy

  na nýtovací matice 10

  na trhací nýty 11

 PřÍSlušENSTVÍ

  nabíječky, síťový adaptér 14

  akumulátory 15

 TRHACÍ NÝTy 17

 

 NÝTOVACÍ mATICE 24

 

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

 Na veškeré nýtovací nářadí zajišťujeme záruční i po záruční servis.

   zjištění závady 350,- Kč  

(při realizaci servisu se neúčtuje) 

 Autorizovaný servis VVG a GESIPA 

  ruční nářadí 230,- Kč/hod. 

  aku nářadí 630,- Kč/hod. 

  pneumatické nářadí 630,- Kč/hod. 



3

RUČNÍ NÝTOVAČKY NA TRHACÍ NÝTY

http://eshop.abrasiv.cz3

Gesipa Flipper

 • ergonomický tvar, zásobník na utržené trny nýtů

 • výrazně nižší síla potřebná k utržení nýtu

 • snadná obsluha

 • do průměru nýtu 5,0 mm hliník / ocel

 • hmotnost 0,75 kg

   Kód výrobku: GBN1433950

Gesipa NTS

 • ergonomická rukověť, snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • tělo kleští z vysoce pevnostní hliníkové slitiny

 • do průměru nýtu 5,0 mm hliník / ocel

 • hmotnost 0,48 kg

   Kód výrobku: GBN1434029

Gesipa NTX-F s pružinou

 • ergonomická rukověť, otevírací pružina

 • tělo kleští z vysoce pevnostní hliníkové slitiny

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • do průměru nýtu 5,0 mm hliník / ocel

 • hmotnost 0,60 kg

   Kód výrobku: GBN1434042



4

RučNÍ NÝTOVAčKy NA TRHACÍ NÝTy

http://eshop.abrasiv.cz

BZ 44 

 • ergonomická rukojeť, otevírací pružina

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • trn nýtu je přidržován v mechanismu kleští

 • nýty do průměru 5,0 mm hliník, ostatní do průměru 4,0 mm

 • hmotnost 0,63 kg

   Kód výrobku: GBNVVGBZ44

 • ergonomická rukojeť, otevírací pružina

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • trn nýtu je přidržován v mechanismu kleští

 • nýty do průměru 5,0 mm hliník, ostatní do průměru 4,0 mm

 • hmotnost 0,63 kg

   Kód výrobku: 

BZ 70

 • dvouruční pákové nýtovací kleště na standardní trhací nýty

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • dodává se v kufříku

 • nýty do průměru 6,0 mm hliník, ostatní do průměru 5,0 mm

 • hmotnost 1,5 kg

   Kód výrobku: GBNVVGBZ70

 • dvouruční pákové nýtovací kleště na standardní trhací nýty

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • dodává se v kufříku

 • nýty do průměru 6,0 mm hliník, ostatní do průměru 5,0 mm

 • hmotnost 1,5 kg

   Kód výrobku: 

mS 2

 •  profesionální dvouruční pákové nýtovací kleště na standardní 
a pevnostní trhací nýty

 • tělo kleští z vytvrzeného ABS plastu, ocelové páky

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • hmotnost 1,50 kg

 

   Kód výrobku: GBNRmS2



5

RUČNÍ NÝTOVAČKY NA NÝTOVACÍ MATICE

http://eshop.abrasiv.cz

Gesipa GBm 10

 • ergonomická rukověť

 • tělo kleští z vysoce pevnostní hliníkové slitiny

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 •  rozsah použití: nýtovací matice M3 - M5 ocelové a M6 hliníkové

                                                  Kód výrobku:  GBN1457088 - m6

   GBN1434761 - m5

   GBN1457087 - m4

  Obsah sady:  nýtovací kleště GBM 10, trn a koncovka pro jeden 
rozměr, ostatní se dodávají samostatně.

mS 4

 •  profesionální ruční pákové nýtovací kleště na nýtovací šrouby 
a matice

 • tělo kleští z vytvrzeného ABS plastu, ocelové páky

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 •  rozsah použití: M3 - M12 ze všech materiálů

   Kód výrobku: GBNRmS4

 Obsah sady:  kleště MS 4, koncovka a závitový trn pro nýtovací 
matice M6-M12, montážní klič.

mS 33

 • ergonomická rukověť

 • tělo kleští a páky z oceli

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 •  koncovky a závitové trny M4 - M6, trny a koncovky pro nýtovací 
šrouby M4,M5

 • rozsah použití: nýtovací matice M3 - M6 ze všech materiálů

   Kód výrobku: GBNRRF33

 Obsah sady:  nýtovací kleště RF 33, koncovky a závitové trny 
M3 - M6, trny a koncovky pro nýtovací šrouby M4,M5

mS 5

 • profesionální ruční nýtovací kleště na nýtovací šrouby a matice

 • tělo kleští a páky z oceli

 • snadná obsluha, jednoduchá údržba

 • rozsah použití: nýtovací matice M3 - M12 ze všech materiálů

   Kód výrobku: GBNRmS5

 Obsah sady:  nýtovací kleště MS5, koncovka a závitový trn pro 
nýtovací matice M6-M12, montážní klíč



6

PNEumATICKé NÝTOVAčKy NA TRHACÍ NÝTy

http://eshop.abrasiv.cz

BZ 103 A

 • klasický, osvědčený model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 5,0 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 11 700 N (při 7 bar)

 • spotřeba vzduchu 2,4 litru/nýt

 • hmotnost 1,8 kg

   Kód výrobku: GBPVVGBZ103A

 • klasický, osvědčený model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 5,0 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 11 700 N (při 7 bar)

 • spotřeba vzduchu 2,4 litru/nýt

 • hmotnost 1,8 kg

   Kód výrobku: 

BZ 123 A

 •  velmi výkonný, osvědčený model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 8,0 mm hliník, ocel, 6,4 mm nerez

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 18 700 N (při 7 bar), krok 25 mm

 • spotřeba vzduchu 3,5 litru/nýt

 • hmotnost 2,34 kg

   Kód výrobku: GBPVVGBZ123A

BZ 133 A

 • nejvýkonnější model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 8,0 mm všechny materiály

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 24 000 N (při 7 bar) 

 • spotřeba vzduchu 3,5 litru/nýt

 • hmotnost 2,34 kg

    Kód výrobku: GBPVVGBZ133A

 •  velmi výkonný, osvědčený model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 8,0 mm hliník, ocel, 6,4 mm nerez

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 18 700 N (při 7 bar), krok 25 mm

 • spotřeba vzduchu 3,5 litru/nýt

 • hmotnost 2,34 kg

   Kód výrobku: 

 • nejvýkonnější model, přisávání nýtu

 • snížená hlučnost, vynikající ergonomie

 • široké příslušenství, komfortní a robustní balení v kufříku

 • nýty do průměru 8,0 mm všechny materiály

 • pracovní tlak 5 – 7 bar

 • upevňovací síla 24 000 N (při 7 bar) 

 • spotřeba vzduchu 3,5 litru/nýt

 • hmotnost 2,34 kg

    Kód výrobku: 



7

PNEUMATICKÉ NÝTOVAČKY NA TRHACÍ NÝTY

http://eshop.abrasiv.cz

Rivet Factory AP 1

 • profesionální pneumatické nýtovací kleště na trhací nýty

 • vyvážené těžiště

 • vysoká rychlost práce

 • vestavěné přisávání

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 7 300 N

 • hmotnost 1,25 kg

   Kód výrobku: GBPRAP1

Rivet Factory AP 2

 • profesionální pneumatické nýtovací kleště na trhací nýty

 • vyvážené těžiště

 • vysoká rychlost práce

 • vestavěné přisávání

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 12 500 N

 • hmotnost 1,65 kg

   Kód výrobku: GBPRAP2

Gesipa TAuRuS 1

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť, zásobník 
na utržené trny nýtů

 • závěsné očko zapuštěno do těla nýtovacích kleští

 • vzduch použitý pro nýtování je následně využit pro odsátí trnu

 • vysoká rychlost práce

 • do průměru nýtu 4,0 mm hliník / ocel

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 4 208 N

 • spotřeba vzduchu 1 litr / nýt

 • hmotnost 1,30 kg

   Kód výrobku: GBP1457665



8

PNEUMATICKÉ NÝTOVAČKY NA TRHACÍ NÝTY

http://eshop.abrasiv.cz

Gesipa TAuRuS 2

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť, zásobník 
na utržené trny nýtů

 • vzduch použitý pro nýtování je následně využit pro odsátí trnu

 • závěsné očko zapuštěno do těla nýtovacích kleští

 • vysoká rychlost práce

 • do průměru nýtu 6,0 mm hliník / ocel

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 9 000 N

 • spotřeba vzduchu 2,3 litru / nýt

 • hmotnost 1,60 kg

   Kód výrobku: GBP1457771

Gesipa TAuRuS 3

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť, zásobník 
na utržené trny nýtů

 • vzduch použitý pro nýtování je následně využit pro odsátí trnu

 • závěsné očko zapuštěno do těla nýtovacích kleští

 • vysoká rychlost práce

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 18 000 N

 • spotřeba vzduchu 4,8 litru / nýt

 • hmotnost 1,9 kg

   Kód výrobku: GBP1457871

Gesipa TAuRuS 4

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť, zásobník 
na utržené trny nýtů

 • vzduch použitý pro nýtování je následně využit pro odsátí trnu

 • závěsné očko zapuštěno do těla nýtovacích kleští

 • vysoká rychlost práce

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 20 000 N

 • spotřeba vzduchu 4,8 litru / nýt

 • hmotnost 2,0 kg

   Kód výrobku: GBP1457964



9

PNEumATICKé NÝTOVAčKy NA NÝTOVACÍ mATICE

http://eshop.abrasiv.cz

Rivet Factory AP 4

 •  profesionální pneumatické nýtovací kleště na nýtovací šrouby 
a matice

 • vyvážené těžiště

 • vysoká rychlost práce

 • automatické natáčení a vytáčení trnu

 • pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 18 500 N

 • rozsah použití: nýtovací matice M3 - M12 ze všech materiálů

 • hmotnost 1,65 kg

   Kód výrobku: GBPRAP4

 Obsah sady: nýtovačka AP4, koncovky a závitové trny M4 - M8

Gesipa GBm 95

 • vyvážené těžiště

 •  tlakový vzduch použitý pro zanýtování je využit 
k automatickému vyšroubování trnu ze zanýtované matice

 • snadná výměna závitového trnu

 • pracovní tlak 6 bar

 • upevňovací síla 15 700 N

 • spotřeba vzduchu 8 litrů / cyklus

 • rozsah použití: nýtovací matice M3 - M10 ze všech materiálů

 • hmotnost 2,30 kg

   Kód výrobku: GBP1457506 - m5

    GBP1457503 - m6

    GBP1457505 - m8

    GBP1457504 - m10

 Obsah sady:  nýtovačka GBM 95, montážní klíče, trn a koncovka 
pro jeden rozměr nýtovací matice, ostatní se dodávají 
samostatně.

VNG 903

 • výkonná, praktická a komfortní nýtovací pistole na matice

 • automatické našroubování a uvolnění matice

 • pracovní tlak 5 – 7 bar, spotřeba 7,5 litru

 • upevňovací síla 29 000 N při 7 bar

 • rozsah použití: m4 až m10 ze všech materiálů, lze upravit až do m12

 • hmotnost 2,7 kg, baleno v robustním ALU kufříku

   Kód výrobku: GBPVVGVNG903

 Obsah sady:  nýtovačka VNG 903, trny pro různé průměry matic, 
náhradní olejová náplň; na přání lze dodat trny i pro 
jiné typy závitů a těžko přístupná místa

 • výkonná, praktická a komfortní nýtovací pistole na matice

 • automatické našroubování a uvolnění matice

 • pracovní tlak 5 – 7 bar, spotřeba 7,5 litru

 • upevňovací síla 

 • rozsah použití: 

 • hmotnost 2,7 kg, baleno v robustním ALU kufříku

   Kód výrobku: 



10

PNEUMATICKÉ NÝTOVAČKY NA NÝTOVACÍ MATICE

http://eshop.abrasiv.cz

Gesipa FireFox 2

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť

 •  vysoká rychlost práce

 •  pracovní tlak 5 - 6 bar

 •  upevňovací síla 18 000 N

 •  spotřeba vzduchu 8 litrů / cyklus

 •  rozsah použití: nýtovací matice M3 - M10 ze všech materiálů 
a M12 ocelové

 •  hmotnost 2,40 kg

   Kód výrobku: GBP1458086

 Obsah sady:  nýtovačka FireFox 2, montážní klíče, trn a koncovka 
pro jeden rozměr nýtovací matice, ostatní se dodávají 
samostatně

Gesipa FireBird

 •  vyvážené těžiště, ergonomická rukojeť, zásobník na náhradní 
trny a koncovky

 • pohotové použití v dílně i při montáži na stavbě

 •  automatické vyšroubování po ukončení nýtování, snadná 
výměna závitového trnu

 • kapacita akumulátoru 1,3 Ah

 • závitové trny a koncovky M4, M5, M6

 •  rozsah použití: nýtovací matice M3 - M8 ocelové a M10 hliníkové

 • upevňovací síla 13 000 N 

 • hmotnost 2,10 kg

   Kód výrobku: GBA1457414

AKu NÝTOVAčKy NA NÝTOVACÍ mATICE 

Gesipa FireFox 1

 •  vyvážené těžiště, pogumovaná ergonomická rukojeť

 •  vysoká rychlost práce

 •  pracovní tlak 5 - 7 bar

 • upevňovací síla 12 000 N

 •  spotřeba vzduchu 2 litry / cyklus

 •  rozsah použití: nýtovací matice M3 - M5 ze všech materiálů 
a M6 hliníkové

 •  hmotnost 1,96 kg

   Kód výrobku: GBP1458198

 Obsah sady:  nýtovačka FireFox 1, montážní klíče, trn a koncovka 
pro jeden rozměr nýtovací matice, ostatní se dodávají 
samostatně



11

AKU NÝTOVAČKY NA TRHACÍ NÝTY

http://eshop.abrasiv.cz

RivSmart

 • nejlehčí akumulátorová nýtovací pistole na trhu

 •  první AKU nýtovací pistole s kontrolou procesu nýtování

 • ergonomická, vyvážená, komfortní pro obsluhu, servisní funkce

 • údržba bez potřeby nástrojů, bezuhlíkový motor 

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů

 • hmotnost jen 1,3 kg, dodáváno v plastovém kufříku

 • upevňovací síla 8 500 N, délka kroku 20 mm

 • baterie Li-Ion 2,0 Ah, nabita za 20 minut na 90 %

   Kód výrobku: GBVVG320200

RivdomTWO

 • ergonomická, vyvážená 

 • komfortní pro obsluhu

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • hmotnost 2,0 kg 

 • upevňovací síla 20 000 N, délka kroku 30 mm

 • baterie Li-Ion 20,0 V, 2,0 Ah, nabita za 20 minut na 90 %

 • dodáváno v plastovém kufříku

   Kód výrobku: GBVVG320501

RivdomTWO 2.8

 • ergonomická, vyvážená

 • komfortní pro obsluhu

 • průměry nýtů 6,4 a 7,8 mm ze všech materiálů

 • hmotnost 2,1 kg

 • upevňovací síla 24 000 N, délka kroku 30 mm

 • baterie Li-Ion 20,0 V, 2,0 Ah, nabita za 20 minut na 90 %

 • dodáváno v plastovém kufříku

   Kód výrobku: GBVVG320528

RivdomONE

 • ergonomická, vyvážená 

 • komfortní pro obsluhu

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů

 • hmotnost 2,0 kg 

 • upevňovací síla 10 000 N, délka kroku 21 mm

 • baterie Li-Ion 14,4 V, 1,5 Ah, nabita za 20 minut na 90 %

 • dodáváno v plastovém kufříku

   Kód výrobku: GBVVG320401



12http://eshop.abrasiv.cz

AKu NÝTOVAčKy NA TRHACÍ NÝTy

Gesipa Accubird Pro

 • nejnovější generace – až 4x rychlejší než standardní aku nářadí

 • bezuhlíkový motor (BLDC) s dlouhou životností 

 • funkce autoreverz výrazně urychlující nýtování

 • upevňovací síla 10 000 N

 • akumulátor 18,0 V / 2,1 Ah

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů a 6,0 mm z hliníku

 • hmotnost 2 kg (vč. akumulátoru)

   Kód výrobku: GBA1435447

Gesipa AccuBird

 • vyvážené těžiště, ergonomická rukojeť, zásobník na utržené trny

 • určeno i pro práci v náročných podmínkách

 • vysoká rychlost práce

 • kapacita akumulátoru 1,3 Ah

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů

 • upevňovací síla 10 000 N

 • hmotnost 2,0 kg

   Kód výrobku: GBA1434898

Gesipa Powerbird Pro Gold Edition

 • mimořádně silný a rychlý model pro vysoké počty kusů

 • bezuhlíkový motor (BLDC) s dlouhou životností 

 • funkce autoreverz výrazně urychlující nýtování

 • upevňovací síla 20 000 N

 • do průměru nýtu 6,4 mm vč. pevnostních nýtů

 • akumulátor 18,0 V / 2,1 Ah

 • hmotnost 2 kg (vč. akumulátoru)

   Kód výrobku: GBA1457636

RivdomZERO

 • nejlehčí akumulátorová nýtovací pistole na trhu

 • ergonomická, vyvážená, komfortní pro obsluhu, servisní funkce

 • údržba bez potřeby nástrojů, bezuhlíkový motor 

 • do průměru nýtu 5,0 mm ze všech materiálů

 • hmotnost jen 1,3 kg, dodávána v plastovém kufříku

 • upevňovací síla 8 500 N, délka kroku 20 mm

 • baterie Li-Ion 12V, 2,0 Ah, nabita za 20 minut na 90 %

   Kód výrobku: GBVVG320210



13

AKU NÝTOVAČKY NA TRHACÍ NÝTY

http://eshop.abrasiv.cz

lobster R2B1

 • extrémně rychlé nýtovací aku kleště

 •  doba cyklu pouze 0,8 s - stejná jako u pneumatických nýtova-
cích pistolí

 •  díky bezuhlíkovému motoru zajištěna dlouhá životnost a mini-
mální opotřebení

 •  posuvný akumulátor Li-Ion 18,0 V 2,0 Ah, úplné nabití za 45-50 
minut

 •  funkce autoreverz výrazně urychlující nýtování, šetří čas a energii

 •  na trhací nýty do průměru 4,8 mm a průměru trnu max. 3,4 mm

 •  průměr hlavy jen 21 mm

 •  osvětlení místa nýtování

 •  hmotnost pouze 1,7 kg, ergonomický design

 •  v plastovém kufru

   Kód výrobku: GBAlR2B1

Gesipa PowerBird

 • vyvážené těžiště, ergonomická rukojeť, zásobník na utržené trny

 • určeno i pro práci v náročných podmínkách

 • vysoká rychlost práce

 • kapacita akumulátoru 2,6 Ah

 • do průměru nýtu 6,4 mm ze všech materiálů

 • upevňovací síla 14 000 N

 • hmotnost 2,0 kg

   Kód výrobku: GBA1457186



14

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AKU NÝTOVACÍMU NÁŘADÍ

http://eshop.abrasiv.cz

Rychlonabíječka Gesipa li-lon 230/14,4V

 • pro akumulátory: 1,3 Ah / 14,4V

   1,5 Ah / 14,4V

   2,6 Ah / 14,4V

   Kód výrobku: GBA1457282

Nabíječka akumulátorů Gesipa li-Ion 18 V

 • pro akumulátor  2,1 Ah / 18 V

   

   

   Kód výrobku: GBA1457642

Nabíječka akumulátorů Gesipa Ni-Cd a Ni-mH 12V

 • pro akumulátory: 2,0 Ah / 12V 

                                3,0 Ah / 12V

   Kód výrobku: GBA7251009

Síťový adaptér 220 V pro nýtovačky AccuBird, PowerBird, FireBird

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA7251018



15

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AKU NÝTOVACÍMU NÁŘADÍ

http://eshop.abrasiv.cz

Akumulátor Gesipa li-lon 14,4V/1,3Ah

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA1434921

Akumulátor Gesipa li-Ion 14,4V/2,6Ah

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA1457269

Akumulátor Gesipa li-Ion 18V / 2,1 Ah

 • pro nýtovací kleště Accubird Pro

   PowerBird Pro

   PowerBird Pro Gold Edition

   Kód výrobku: GBA1457641

Akumulátor li-Ion 14,4V/1,5Ah pro nýtovačky Gesipa

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA7251055



16

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AKU NÝTOVACÍMU NÁŘADÍ

http://eshop.abrasiv.cz

Nabíjecí adaptér RivdomPlus 

 •  elektronicky řízený nabíjecí adaptér pro všechny akumulátory 
řady Rivdom

 • vhodný pro akumulátory Rivdom 12V, 14,4V i 20V

 • pro kapacity od 1,5 Ah do 4,0Ah

 • úplné nabití za 30 minut, 90 % za 20 minut

 

   Kód výrobku: GBAVVG3215

Akumulátory Rivdom 

 •  akumulátory v provedení Li-Ion

 •  k dispozici v provedení 12V/2,0Ah, 16V/2,0Ah, 20V/2,0Ah

 • určeno pro nýtovací kleště řady Rivdom, RivSmart

 

     Kód výrobku: GBAVVG12V

                Kód výrobku: GBAVVG16V

                Kód výrobku: GBAVVG20V

Akumulátor Ni-mH 12V/2,0Ah pro nýtovačky Gesipa

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA7251092

Akumulátor Ni-mH 12V/3,0Ah pro nýtovačky Gesipa

 • Pro nýtovací kleště:  AccuBird

   PowerBird

   FireBird 

   Kód výrobku: GBA7251192



17

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz17

Hliník/ocel - plochá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

2,4 x 4 5,0 0,5 – 2,0 2000 GGAS2404PH

2,4 x 6 2,0 – 4,0 2000 GGAS2406PH

2,4 x 8 4,0 – 6,0 2000 GGAS2408PH

2,4 x 10 6,0 – 8,0 1500 GGAS2410PH

3,0 x 6 6,5 1,5 – 3,5 2000 GGAS3006PH

3,0 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGAS3008PH

3,0 x 10 5,5 – 7,0 1500 GGAS3010PH

3,0 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGAS3012PH

3,0 x 14 9,0 – 11,0 1500 GGAS3014PH

3,0 x 16 11,0 – 13,0 1000 GGAS3016PH

3,0 x 18 13,0 – 15,0 1000 GGAS3018PH

3,2 x 6 6,5 1,5 – 3,5 2000 GGAS3206PH

3,2 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGAS3208PH

3,2 x 10 5,5 – 7,0 1500 GGAS3210PH

3,2 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGAS3212PH

3,2 x 16 9,0 – 12,0 1000 GGAS3215PH

3,2 x 18 12,0 – 15,0 1000 GGAS3218PH

3,2 x 20 15,0 – 17,0 1000 GGAS3220PH

4,0 x 6 8,0 1,5 – 3,0 1500 GGAS4060PH

4,0 x 8 3,0 – 5,0 1500 GGAS4080PH

4,0 x 10 5,0 – 6,5 1500 GGAS4010PH

4,0 x 12 6,5 – 8,5 1000 GGAS4012PH

4,0 x 14 8,5 – 10,5 1000 GGAS4014PH

4,0 x 16 10,5 – 12,5 1000 GGAS4016PH

4,0 x 18 12,5 – 14,5 1000 GGAS4018PH

4,0 x 20 14,5 – 16,5 500 GGAS4020PH

4,0 x 25 16,5 – 21,5 500 GGAS4025PH

4,0 x 30 21,5 – 26,0 250 GGAS4030PH

4,0 x 40 31,5 – 36,5 250 GGAS4040PH

4,8 x 6 9,5 0,5 – 3,0 500 GGAS4806PH

4,8 x 8 3,0 – 4,5 500 GGAS4808PH

4,8 x 10 4,5 – 6,0 500 GGAS4810PH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 500 GGAS4812PH

4,8 x 14 8,0 – 10,0 500 GGAS4814PH

4,8 x 16 10,0 – 12,0 500 GGAS4816PH

4,8 x 18 12,0 – 14,0 500 GGAS4818PH

4,8 x 20 14,0 – 17,0 500 GGAS4821PH

4,8 x 25 17,0 – 20,0 500 GGAS4824PH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



18

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

4,8 x 30 23,0 – 25,0 250 GGAS4830PH

6,0 x 8 12,0 2,0 – 4,0 500 GGAS6008PH

6,0 x 10 4,0 – 6,0 250 GGAS6010PH

6,0 x 12 6,0 – 8,0 250 GGAS6012PH

6,0 x 14 8,0 – 10,0 250 GGAS6014PH

6,0 x 16 10,0 – 11,0 250 GGAS6016PH

6,0 x 18 11,0 – 13,0 250 GGAS6018PH

6,0 x 22 13,0 – 15,0 250 GGAS6020PH

6,0 x 26 15,0 – 20,0 250 GGAS6025PH

6,4 x 12 13,0 2,0 – 6,0 250 GGAS6412PH

6,4 x 15 6,0 – 9,0 250 GGAS6415PH

6,4 x 16 9,0 – 12,0 250 GGAS6418PH

6,4 x 22 12,0 – 16,0 200 GGAS6422PH

6,4 x 26 16,0 – 20,0 250 GGAS6426PH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



19

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

Hliník/ocel - zapuštěná hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,0 x 6 6,0 1,5 – 3,5 2000 GGAS3006ZH

3,0 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGAS3008ZH

3,0 x 10 5,5 – 7,0 2000 GGAS3010ZH

3,0 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGAS3012ZH

3,0 x 14 9,0 – 11,0 500 GGAS3014ZH

3,0 x 16 11,0 – 13,0 500 GGAS3016ZH

3,2 x 6 6,0 1,5 – 3,5 2000 GGAS3206ZH

3,2 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGAS3208ZH

3,2 x 10 5,5 – 7,0 1500 GGAS3210ZH

3,2 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGAS3212ZH

3,2 x 14 9,0 – 11,0 1000 GGAS3215ZH

3,2 x 18 11,0 – 13,0 500 GGAS3218ZH

4,0 x 6 7,5 1,5 – 3,0 1500 GGAS4006ZH

4,0 x 8 3,0 – 5,0 1500 GGAS4008ZH

4,0 x 10 5,0 – 6,5 1500 GGAS4010ZH

4,0 x 12 6,5 – 8,5 1000 GGAS4012ZH

4,0 x 14 8,5 – 10,5 1000 GGAS4014ZH

4,0 x 16 10,5 – 12,5 1000 GGAS4016ZH

4,0 x 18 12,5 – 14,5 1000 GGAS4018ZH

4,0 x 20 14,5 – 16,5 1000 GGAS4020ZH

4,8 x 6 9,0 0,5 – 3,0 1000 GGAS4806ZH

4,8 x 8 3,0 – 4,5 1000 GGAS4808ZH

4,8 x 10 4,5 – 6,0 1000 GGAS4810ZH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 1000 GGAS4812ZH

4,8 x 14 8,0 – 10,0 1000 GGAS4814ZH

4,8 x 16 10,0 – 12,0 1000 GGAS4816ZH

4,8 x 18 12,0 – 14,0 500 GGAS4818ZH

4,8 x 20 14,0 – 17,0 500 GGAS4820ZH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



20

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

Hliník/ocel – extra velká hlava 

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,2 x 6 9,5 0,5 – 3,5 1500 GGAS3206EVH

3,2 x 8 3,5 – 5,5 1500 GGAS3208EVH

3,2 x 10 5,5 – 7,0 1500 GGAS3210EVH

3,2 x 12 7,0 – 9,0 1000 GGAS3212EVH

3,2 x 16 9,0 – 11,0 500 GGAS3216EVH

4,0 x 8 12,0 1,5 – 5,0 1000 GGAS4008EVH

4,0 x 10 5,0 – 6,5 1000 GGAS4010EVH

4,0 x 12 6,5 – 8,5 1000 GGAS4012EVH

4,0 x 14 8,5 – 10,5 500 GGAS4014EVH

4,0 x 16 10,5 – 12,5 500 GGAS4016EVH

4,0 x 18 12,5 – 14,5 500 GGAS4018EVH

4,0 x 20 14,5 – 16,5 500 GGAS4020EVH

4,8 x 10 16,0 3,0 – 6,0 500 GGAS4810EVH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 500 GGAS4812EVH

4,8 x 14 8,0 – 10,0 500 GGAS4814EVH

4,8 x 16 10,0 – 12,0 500 GGAS4816EVH

4,8 x 18 12,0 – 14,0 250 GGAS4818EVH

4,8 x 20 14,0 – 17,0 250 GGAS4821EVH

4,8 x 24 17,0 – 20,0 250 GGAS4824EVH

4,8 x 26 20,0 – 23,0 250 GGAS4827EVH

4,8 x 30 23,0 – 25,0 250 GGAS4830EVH

4,8 x 35 25,0 – 30,0 250 GGAS4835EVH

Hliník/ocel – plochá hlava, uzavřený 

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,2 x 8,0 6,0 2,0 – 3,5 500 GGAS3208PHU

3,2 x 9,5 3,5 – 5,0 500 GGAS3209PHU

3,2 x 11,0 5,0 – 6,5 500 GGAS3211PHU

3,2 x 12,5 6,5 – 8,0 500 GGAS3212PHU

4,0 x 9,5 8,0 3,5 – 5,0 500 GGAS4009PHU

4,0 x 11,0 5,0 – 6,5 500 GGAS4011PHU

4,0 x 12,5 6,5 – 8,0 500 GGAS4012PHU

4,8 x 8,5 9,5 0,5 – 3,5 500 GGAS4808PHU

4,8 x 9,5 3,5 – 5,0 500 GGAS4809PHU

4,8 x 11,0 5,0 – 6,5 500 GGAS4811PHU

4,8 x 13,0 6,5 – 8,0 250 GGAS4813PHU

4,8 x 14,5 8,0 – 9,5 250 GGAS4814PHU

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



21

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

Ocel/ocel - plochá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,0 x 6 6,5 1,5 – 3,5 2000 GGSS3006PH

3,0 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGSS3008PH

3,0 x 10 5,5 – 7,0 2000 GGSS3010PH

3,0 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGSS3012PH

3,0 x 16 11,0 – 13,0 500 GGSS3016PH

3,2 x 6 6,5 1,5 – 3,5 2000 GGSS3206PH

3,2 x 8 3,5 – 5,5 2000 GGSS3208PH

3,2 x 10 5,5 – 7,0 1500 GGSS3210PH

3,2 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGSS3212PH

3,2 x 16 11,0 – 13,0 1000 GGSS3216PH

4,0 x 6 8,0 1,5 – 3,0 1500 GGSS4006PH

4,0 x 8 3,0 – 5,0 1500 GGSS4008PH

4,0 x 10 5,0– 6,5 1500 GGSS4010PH

4,0 x 12 6,5 – 8,5 1000 GGSS4012PH

4,0 x 14 8,5 – 10,5 1000 GGSS4014PH

4,0 x 16 10,5 – 12,5 1000 GGSS4016PH

4,0 x 18 12,5 – 14,5 1000 GGSS4018PH

4,0 x 20 14,5 – 16,5 1000 GGSS4020PH

4,8 x 6 9,5 0,5 – 3,0 500 GGSS4806PH

4,8 x 8 3,0 – 4,5 500 GGSS4808PH

4,8 x 10 4,5 – 6,0 500 GGSS4810PH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 500 GGSS4812PH

4,8 x 14 8,0 – 10,0 500 GGSS4814PH

4,8 x 16 10,0 – 12,0 500 GGSS4816PH

4,8 x 18 12,0 – 14,0 500 GGSS4818PH

4,8 x 20 14,0 – 16,0 500 GGSS4821PH

4,8 x 25 16,0 – 19,0 500 GGSS4824PH

4,8 x 30 20,0 – 25,0 250 GGSS4830PH

6,0 x 10 12,0 4,0 – 6,0 250 GGSS6010PH

6,0 x 12 6,0 – 8,0 500 GGSS6012PH

6,0 x 15 8,0 – 10,0 500 GGSS6014PH

6,0 x 16 10,0 – 11,0 250 GGSS6016PH

6,0 x 18 11,0 – 13,0 250 GGSS6018PH

6,4 x 10 13,0 2,0 – 4,0 250 GGSS6410PH

6,4 x 12 4,0 – 6,0 250 GGSS6412PH

6,4 x 15 6,0 – 9,0 250 GGSS6415PH

6,4 x 18 9,0 – 12,0 200 GGSS6418PH

6,4 x 20 12,0 – 14,0 150 GGSS6420PH

6,4 x 22 14,0 – 16,0 150 GGSS6422PH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



22

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

Ocel/ocel - zapuštěná hlava

Ocel/ocel – zapuštěná hlava, uzavřený

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,2 x 7,5 6,0 1,5 – 3,0 1000 GGSS3207ZHU

3,2 x 9,0 3,0 – 4,5 1000 GGSS3209ZHU

3,2 x 12,0 6,0 – 7,5 1000 GGSS3212ZHU

4,0 x 9,5 7,5 2,5 – 4,5 500 GGSS4009ZHU

4,0 x 12,5 6,5 – 8,0 500 GGSS4012ZHU

4,0 x 14,0 8,0 – 9,5 500 GGSS4014ZHU

4,8 x 9 9,0 3,0 – 4,5 250 GGSS4809ZHU

4,8 x 12,5 6,0 – 7,5 250 GGSS4812ZHU

Ocel/ocel – plochá hlava, uzavřený

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

4,0 x 8,0 8,0 1,5 – 3,0 500 GGSS4008PHU

4,0 x 10,0 3,0 – 5,0 500 GGSS4010PHU

4,0 x 12,5 5,0 – 6,5 500 GGSS4012PHU

4,8 x 9,5 9,5 3,0 – 5,0 500 GGSS4809PHU

4,8 x 12,5 6,0 – 7,5 500 GGSS4812PHU

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,2 x 6 6,0 1,5 – 3,5 1000 GGSS3206ZH

3,2 x 8 3,0 – 5,0 1000 GGSS3208ZH

3,2 x 10 5,0 – 7,0 1000 GGSS3210ZH

3,2 x 12 7,0 – 9,0 1000 GGSS3212ZH

4,0 x 6 7,5 1,5 – 2,5 1000 GGSS4006ZH

4,0 x 8 2,5 – 4,5 1000 GGSS4008ZH

4,0 x 10 4,5 – 6,5 500 GGSS4010ZH

4,0 x 12 6,5 – 8,5 500 GGSS4012ZH

4,0 x 16 10,5 – 12,5 500 GGSS4016ZH

4,8 x 8 9,0 2,5 – 4,5 500 GGSS4808ZH

4,8 x 10 4,0 – 6,0 500 GGSS4810ZH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 500 GGSS4812ZH

4,8 x 16 10,0 – 11,5 500 GGSS4816ZH

4,8 x 20 13,5 - 15,5 500 GGSS4820ZH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



23

Trhací nýTy

http://eshop.abrasiv.cz

měď/ocel - plochá hlava

měď/ocel – plochá hlava, uzavřený

Nerez/nerez - plochá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,0 x 6 6,5 1,0 – 3,0 1000 GGCS3006PH

3,0 x 8 3,0 – 5,0 1000 GGCS3008PH

3,0 x 10 5,0 – 7,0 1000 GGCS3010PH

3,0 x 12 7,0 – 8,0 1000 GGCS3012PH

4,0 x 6 8,0 1,0 – 2,5 1000 GGCS4006PH

4,0 x 8 2,5 – 4,0 1000 GGCS4008PH

4,0 x 10 4,0 – 6,0 1000 GGCS4010PH

4,0 x 12 6,0 – 8,0 500 GGCS4012PH

4,0 x 14 8,5 – 10,0 500 GGCS4014PH

4,0 x 16 10,0 – 12,0 500 GGCS4016PH

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,2 x 6,5 6,3 0,5 – 2,0 500 GGCS3206PHU

3,2 x 7,5 2,0 – 3,0 500 GGCS3207PHU

3,2 x 9,5 3,0 – 5,0 500 GGCS3209PHU

3,2 x 12,0 4,0 – 7,5 500 GGCS3212PHU

4,0 x 8,0 8,0 0,5 – 3,5 500 GGCS4008PHU

4,0 x 10,0 3,5 – 5,5 500 GGCS4010PHU

4,8 x 9,5 9,5 2,5 – 4,5 500 GGCS4809PHU

4,8 x 12,0 4,5 – 6,5 500 GGCS4812PHU

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Ø hlavy 
nýtu

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

3,0 x 6 6,5 1,0 – 3,0 1500 GGEE3006PH

3,0 x 8 3,0 – 5,0 1500 GGEE3008PH

3,0 x 10 5,0 – 7,0 1500 GGEE3010PH

3,0 x 12 7,0 – 9,0 1500 GGEE3012PH

4,0 x 6 8,0 1,0 – 2,5 1500 GGEE4006PH

4,0 x 8 2,5 – 4,5 1500 GGEE4008PH

4,0 x 10 4,5 – 6,5 1500 GGEE4010PH

4,0 x 12 6,5 – 9,5 1000 GGEE4012PH

4,0 x 16 9,5 – 12,0 1000 GGEE4016PH

4,8 x 8 9,5 1,5 – 4,0 1000 GGEE4808PH

4,8 x 10 4,0 – 6,0 1000 GGEE4810PH

4,8 x 12 6,0 – 8,0 500 GGEE4812PH

4,8 x 14 8,0 – 9,5 500 GGEE4814PH

4,8 x 16 9,5 – 11,0 500 GGEE4816PH

Ceny nýtů, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



24

Nýtovací matice

http://eshop.abrasiv.cz

Ocelová, otevřená, plochá hlava

Ocelová, otevřená, zapuštěná hlava

Ocelová, otevřená, malá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M3 - 5 x 10 0,5 – 3,0 500 GBSSOM330PHR

M4 - 6 x 10 0,3 – 3,0 500 GBSSOM430PHR

M4 - 6 x 11,5 3,1 – 4,0 500 GBSSOM440PHR

M5 - 7 x 12 0,3 – 3,0 500 GBSSOM530PHR

M5 - 7 x 15 3,1 – 4,0 500 GBSSOM540PHR

M6 - 9 x 14,5 0,5 – 3,0 250 GBSSOM630PHR

M6 - 9 x 16 3,1 – 4,5 250 GBSSOM645PHR

M8 - 11 x 16 0,5 – 3,0 250 GBSSOM830PHR

M8 - 11 x 18,5 3,1 – 5,5 250 GBSSOM855PHR

M10 - 13 x 17 0,5 – 3,0 250 GBSSOM1030PHR

M10 - 13 x 22 3,1 – 6,0 250 GBSSOM1060PHR

M12 - 16 x 23 1,0 – 4,0 200 GBSSOM1240PHR

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 11,5 1,5 – 3,5 500 GBSSOM435ZHR

M5 - 7 x 13,5 1,5 – 4,0 500 GBSSOM540ZHR

M6 - 9 x 16 1,5 – 4,5 250 GBSSOM645ZHR

M8 - 11 x 19 1,5 – 4,5 250 GBSSOM845ZHR

M10 - 13 x 21 1,5 – 4,5 250 GBSSOM1045ZHR

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 10 0,5 – 3,0 500 GBSSOM430MHR

M5 - 7 x 11,5 0,5 – 3,0 500 GBSSOM530MHR

M6 - 9 x 14 0,5 – 3,0 250 GBSSOM630MHR

M8 - 11 x 15,5 0,5 – 3,0 250 GBSSOM830MHR

M10 - 13 x 19,5 0,8 – 3,5 250 GBSSOM1035MHR

Ceny matic, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



25

Nýtovací matice

http://eshop.abrasiv.cz

Hliníková, otevřená, zapuštěná hlava

Hliníková, otevřená, plochá hlava

Hliníková, otevřená, malá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 12 1,5 - 3,5 500 GBSAOM435ZH

M5 - 7 x 13,5 1,5 - 4,0 500 GBSAOM540ZH

M6 - 9 x 17,0 1,5 - 4,5 250 GBSAOM645ZH

M8 - 11 x 18,5 1,5 - 4,5 100 GBSAOM845ZH

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 11 0,25 – 3,0 500 GBSAOM430PH

M4 - 6 x 13 2,5 – 4,5 500 GBSAOM445PH

M5 - 7 x 11,5 0,25 – 3,0 500 GBSAOM530PH

M5 - 7 x 13,5 2,5 – 5,0 500 GBSAOM550PH

M6 - 9 x 15,5 0,25 – 3,5 250 GBSAOM635PH

M6 - 9 x 18 3,0 – 5,5 250 GBSAOM655PH

M8 - 11 x 17 0,25 – 3,5 100 GBSAOM835PH

M8 - 11 x 20 3,0 – 6,0 100 GBSAOM860PH

M10 - 12 x 17,5 0,25 – 3,5 100 GBSAOM1035PH

M10 - 12  x 20,5 3,0 – 6,0 100 GBSAOM1060PH

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 12 0,5 - 3,0 500 GBSAOM430MH

M5 - 7 x 12,5 0,5 - 3,0 500 GBSAOM530MH

M6 - 9 x 15,5 0,5 - 3,5 250 GBSAOM635MH

M8 - 11 x 17 0,5 - 4,5 100 GBSAOM835MH

Ceny matic, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



26

Nýtovací matice

http://eshop.abrasiv.cz

Nerezová, otevřená, malá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 10,5 0,5 - 2,0 500 GBSEOM420ZHR

M5 - 7 x 11,5 0,5 - 3,0 500 GBSEOM530ZHR

M6 - 9 x 14,5 0,5 - 3,0 250 GBSEOM630ZHR

M8 - 11 x 16,5 0,5 - 3,0 250 GBSEOM830ZHR

Nerezová, otevřená, zapuštěná hlava

Nerezová, otevřená, plochá hlava

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 12 1,5 – 3,0 500 GBSEOM430ZHR

M5 - 7 x 13 1,5 – 4,0 500 GBSEOM540ZHR

M6 - 9 x 16 1,5 – 4,0 500 GBSEOM640ZHR

M8 - 11 x 18,5 1,5 – 4,0 250 GBSEOM840ZHR

Rozměry (mm) 
Ø těla nýtu x délka 

Svěrná tloušťka
(mm)

Balení
(ks)

č. výrobku

M4 - 6 x 10 0,5 – 2,0 500 GBSEOM420PHR

M5 - 7 x 12 0,5 – 3,0 500 GBSEOM530PHR

M6 - 9 x 14,5 0,5 – 3,0 250 GBSEOM630PHR

M8 - 11 x 16,5 0,5 – 3,0 250 GBSEOM830PHR

M8 - 11 x 18,5 3,0 – 5,5 250 GBSEOM855PHR

M10 - 13 x 19 1,0 – 3,5 150 GBSEOM1035PHR

Ceny matic, vč. dalších typů a rozměrů, jsou k dispozici na e-shopu nebo na vyžádání.



27

Bi
tm

ap
u 

po
so

uv
at

 d
ol

ů 
o 

5,
83

 m
m

ABRASIV, a.s.

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

 1.1  ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE
 řezné kotouče pro úhlové brusky
 malé řezné kotouče pro ruční brusky
 řezné kotouče pro stacionární stroje
 řezné kotouče pro ruční benzínové řezačky
 brusné kotouče pro úhlové brusky
 lamelové talířové kotouče pro úhlové brusky
 lamelové kotouče pro speciální ruční brusky
 řezné a drážkovací kotouče s pryžovým pojivem
 keramické brusné kotouče

ABRASIV, a.s.

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2014

5. TECHNICKÉ TVRDOKOVOVÉ FRÉZY
 technické frézy 
 technické frézy s dlouhou stopkou
 technické frézy ALU na hliník
 sady technických fréz

Bi
tm

ap
u 

po
so

uv
at

 d
ol

ů 
o 

5,
83

 m
m

ABRASIV, a.s.

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 03/2016

 8.  VÝROBKY PRO OPRACOVÁNÍ  
DŘEVĚNÝCH PODLAH

 kruhové výseky
 disky z netkané textilie
 podložné talíře
 kruhové výseky velkých průměrů
 role papír
 role plátno
 brousicí pásy
 brusné kostky
 kartáče
 bruska na terasy

ABRASIV, a.s. 

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

6. NÝTOVACÍ TECHNIKA

  ruční nýtovací kleště na trhací nýty a nýtovací matice
  pneumatické nýtovačky na trhací nýty a nýtovací matice
  aku nýtovačky na trhací nýty a nýtovací matice
 příslušenství pro nýtovací kleště
 trhací nýty
 nýtovací matice

Bi
tm

ap
u 

po
so

uv
at

 d
ol

ů 
o 

5,
83

 m
m

ABRASIV, a.s.

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 2/2017

 Disky na mokré broušení
 Disky na suché broušení
 Ruční broušení
 Netkaná textilie
 Vulkanfíbrové disky
 Lamelové kotouče talířové
 Řezné kotouče
 Leštění
 Nářadí

 9. AUTOLAKÝRNÍCI, AUTOKAROSÁŘI

ABRASIV, a.s. 

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

7. VRTÁKY
 vrtáky do kovu
 vrtáky a sekáče do betonu a zdiva
 vrtáky do dřeva
 bity
 pilové kotouče
 pilové listy pro přímočaré pily
 pilové vrtací korunky

ABRASIV, a.s.

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

 1.2  DIAMANTOVÉ  KOTOUČE  A  NÁSTROJE
 diamantové řezné kotouče
 diamantové brusné kotouče
 diamantové leštící disky
 ruční diamantové nástroje
 diamantové vrtáky a vrtací korunky
 diamantová brusná tělíska

ABRASIV, a.s. 

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2021

3.  NáStRoje pRo leštící 
A dokoNčoVAcí opeRAce

Netkaná textilie
 archy
 role
 pásy
 rychloupínací disky
 kotouče
 hvězdice z netkané textilie
 pomůcky a příslušenství

Nástroje pro leštění
 pružné leštící prostředky
 brusné a leštící šnůry
 leštící sady

2_Brousici_nastroje_Pantone_vrstvy:2_Brousici_nastroje.qxd 2.6.2011 17:48 Stránka 1

ABRASIV, a.s. 

Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav

Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226

objednavky@abrasiv.cz
www.abrasiv.cz

Platnost od 01/2015

2.  BROUSICÍ NÁSTROJE A POMŮCKY 
S NANESENÝM BRUSIVEM

 vulkanfíbrové disky
 brousící papíry
 brousící plátna
 saitron



ABRASIV, a.s. 
Pod Borkem 312
293 01 Mladá Boleslav

  326 551 311
 800 172 727
GSM 731 156 787
 326 722 226
 objednavky@abrasiv.cz

 www.abrasiv.cz

eshop http://eshop.abrasiv.cz

GPS:50°24‘15.264“N, 14°53‘40.557“E 




